of  this  reahne,  beinge  of  the  councell  of  the  said  Anne 
Skipseye,  whether  the  same  shalbe  by  dede  or  dedes 
inrollid,  with  warrantie  against  all  men,  inrollment  of 
these  present  Indentures,  fine  with  like  warrantie, 
recoverie  with  vocher  or  vochers  single  or  doble,  release 

with  warrantie  against  all  men,  or  otherwise  or  by  soo 

manye  of  them  as  shall  be  advisid  or  requirid  by  the 
said  learnid  councell  of  the  said  Anne,  the  cost  and 

chardges  whereof  in  lawe  shalbe  at  thonelie  cost  and 

chardges  of  the  said  Anne  Skipseye  hir  heires  executores 
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or  assigneis.  In  witness  whereof,  the  parties  abovesaid 

unto  these  present  Indentures  'interchan gable  have  sett 
there  handes  and  seall  the  daie  and  yere  abovesaid. 

GUYE    FAWKES.        L.S. 

Seallid  and  delyverid  in  the  presence  of  -  -  GEOEGE 
HOBSON  WILLIAM  MASKEWE  LANCELOT 

BELT  -  -  THOMAS  HESLEBECKE  --  CHKYSTOFEK 
LUMLEYE  IHON  LAMB  marke  X  JOHN 

HAEEISON      -  JOHN  CALV'LEY. 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  hoc  presens 
scriptum  perveiierit  Dionisius  Baynbrige  de  Scotton  in 

comitatu  Ebor'  generosus  et  Edetha  uxor  ejus  salutem  in 
Domino  sempiternam.  Noveritis  nos  prefatum  Dionisium 
.Baynbrige  et  Edetham  remississe,  relaxasse  ac  omnino 
de  et  pro  nobis  et  heredibas  nostris  per  presentes 
inperpetuum  quietum  clamasse  Anne  Skipseye  de  Cliftone 

in  dicto  comitatu  Ebor'  spynster  in  sua  plena  pacificaque 
possessione  et  seisina  die  confectionis  presentium  existenti 
heredibus  et  assignatis  suis,  totum  jus,  statum,  titulum, 
clameum,  nsum,  interesse  et  demaunda  nostra  quecunque 
que  vel  quas  unquam  habuimus,  habemus,  sen  quovismodo 
infuturnm  habere  poterimus  sen  deberimus  de  et  in  uno 
cotagio  sive  tenernento  cum  una  clausura  vocata  A 
Grisgarthe  et  duobus  croftis  vel  selionibus  curn  suis 

pertirientiis  in  Cliftone  predicto  in  comitatu  Ebor'  predicto 
ac  de  et  in  una  roda  terra  arrabilis  jacentis  in  Favild-nooke 
in  campis  de  Cliftone,  inter  terrain  Johannis  Bilbowe  ex 
parte  occidente  et  terrain  Leonarid  Weddell  ex  parte 
oriente,  dimidia  acra  terrse  jacente  in  les  Sokers  inter 
terrain  nuper  Eoberti  Wright  ex  parte  australi  et  terrain 
Thome  Hill  ex  parte  boriali,  una  roda  teme  jacente  in 
Longwandilles  inter  terrain  Thome  Hill  ex  parte  boriali 
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et  terrain  nuper  Robert!  Wright  ex  parte  australi  et  Thome 
Hill  ex  parte  boriali,  dimidia  acra  terrae  jacente  inter 
regias  vias  ibidem  inter  terrain  nuper  Eoberti  Wright  ex 
parte  australi  et  Thorne  Hill  ex  parte  boriali,  dimidia 
acra  terrae  jacente  in  lez  shorte  layeres  inter  terrain 
Johannis  Bilbo  we  ex  parte  boriali  et  terrain  nuper  Roger! 
Browne  ex  parte  australi,  dimidia  acra  jacente  in 
Huntington  buttes  inter  terram  Johannis  Bilbowe  ex 
parte  occidente  et  terram  Robert!  Walker  ex  parte 
oriental!,  una  acra  terrae  jacente  in  Lupstone  Carre  in  le